
NMNMSML20220252

Dohodu

o přefakturování nákladů za odběr elektrické energie na zařízení v majetku města Nové Město na Moravě

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni uzavření této dohody, tuto:

Správa a údržba silnic provozuje ode dne 14.1.2020 v místní části města - Rokytno dohledovou kameru s 
elektroměrem (meteostanice) instalovanou na sloupu VO na pozemku p.č. 90, k. ú. Rokytno na Moravě, který je v 
majetku města. Město hradí náklady za spotřebovanou elektrickou energii na sloupech veřejného osvětlení 
umístěných na území svých místních částí. Účastníci této dohody se dohodli na přefakturovávání nákladů za 
spotřebovanou elektrickou energii zajišťující provoz této meteostanice, ve vlastnictví Správy a údržby silnic.

1. Strany této dohody se dohodly, že město bude přefakturovávat Správě a údržbě silnic náklady za 
spotřebovanou elektrickou energii pro provoz instalovaného zařízení - dohledové kamery s elektroměrem 
(počáteční stav elektroměru je: 1), specifikovaného v čl. I. této dohody.
2. Přefakturace bude prováděna jednou ročně formou vystavení daňového dokladu - faktury. Přefakturace bude 
prováděna na základě údajů uvedených na daňovém dokladu - faktuře, kterou vystaví dodavatel elektrické 
energie pro odběrné místo číslo : 3100087141, Rokytno , 592 31 Nové Město na Moravě, EAN 
859182400200582455 s distribuční sazbou C 62d .
3. Výše roční částky k úhradě se bude rovnat celkovým nákladům za elektrickou energii dle naměřené spotřeby 
na podružném elektroměru instalovaném spolu s dohledovou kamerou.
4. Splatnost každého jednotlivého daňového dokladu - faktury se sjednává na 14 dní od jeho prokazatelného 
doručení.
5. Pro první výpočet přefakturované částky bude použit počáteční stav elektroměru : 1.

Ing. Radovanem Necidem, ředitelem 
na straně jedné

Kosovská 1122/16,586 01 Jihlava 
000 90 450
CZ00090450
příspěvková organizace

Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
00294900

1224751/0100
Stanislavem Markem, místostarostou města

Město Nové Město na Moravě
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupené:
dále jen "město", na straně druhé

II.
Předmět a podmínky

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY 
příspěvková organizace
SMLOUVA REGISTROVÁNA

pod číslem:

i. 
Preambule

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
dále jen "Správa a údržba silnic",
a

NMNMSML20220252

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


III.

Trvání smlouvy

IV.

Závěrečná ustanovení

V Jihlavě dne :

Správa a údržba silnic : město :

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu životností uvedeného technického zařízení.
2. Platnost této dohody lze ukončit písemnou dohodou obou stran.
3. Kterákoliv ze stran této dohody je oprávněna tuto dohodu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 
doba činí 90 dnů a začíná běžet ode dne následujícího po dni, v němž bylo písemné vyhotovení výpovědi 
doručeno druhé straně.
4. Město Nové Město na Moravě je oprávněno od této smlouvy odstoupit, jestliže Správa a údržba silnic užívá 

uvedené instalované zařízení jiným způsobem, než je uvedeno v čl. I. této smlouvy. Město je také oprávněno 
odstoupit od této dohody, jestliže instalované zařízení vykazuje nezpůsobilý technický stav k dohodnutému 
způsobu využívání. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni , kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení doručeno druhé straně.

Ing. Radovan Necid 
ředitel

íanislav Marek 
místosta rosta

Krajská sprá
silnic V

příspěvková
Kosovská 1122/1
IČO: 00090450, t

1. Vztahy touto dohodou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.
2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Správa a údržba silnic a dva obdrží 
město město.
3. Tato dohoda nabývá platností dnem jejího podpisu oběma stranami a účinností dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - registr smluv. Plnění předmětu této dohody před její účinností se 
považuje za plnění dle této dohody a práva a povinností z toho vzniklá se řídí touto dohodou.
4. Správa a údržba silnic podpisem této dohody souhlasí s uveřejněním celého textu této dohody v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv").
5. Tato dohoda nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"). Strany se dohodly, že dohodu dobrovolně, nad rámec 
zákona o registru smluv, uveřejní město Nové Město na Moravě nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Pro 
uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.
6. Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této dohodě nemá charakter obchodního tajemství, jež by 
požívalo zvláštní ochrany.
7. Městu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislostí s uzavřením této dohody.
8. Tato dohoda byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 57 konané dne 25.4.2022 a 
schválena usnesením přijatým pod bodem č .17/57/RM/2022.
9. Strany této dohody po jejím přečtení shodně prohlašují, že souhlasí s její obsahem, že dohoda je projevem 
jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

0 >■ 07. 2022 2 0. 07. 2022
V Novém Městě na Moravě dne :

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



